ПРОТОКОЛ

о результатах заочного голосования Совета

Ассоциации «Национальное объединение строителей>>

(далее - Совет)

12 октября 2023 года

Форма проведения: заочное голосование.

N~206

Основание созыва Совета: решение Президента Ассоциации «Национальное

объединение строителей» (далее - Ассоциация) Антона Николаевича Глушкова

(согласно пункту 5.2 Регламента Совета Ассоциации «Национальное объединение
строителей»).

Дата, до которой принимались опросные листы чденов Совета:

11 октября 2023 года.

Способ отправки опросных листов: почта, электронная почта.

Опросные диеты представили: Глушков А.Н., Алчинов О.Г., Аристова Л. С.,

Белоусов А.И. , Бессерт А.С., Бровкин А.В., Быков В.Л., Десятков Ю.В.,

Днанова С.В., Игнатков И.А., Ишин А.В., Коноплич С. В., Котляров Ю.В.,

Кузин Д.В., Кузьма И.Е., Марющенко В.И. , Мороз А.М., Подлудкий А.А.,

Скрьmов А.В., Тутаришев Б.З., Федорченко М.В., Хвоинекий Л.А.,

Чернецкий А.М., Ша.:rrnхин В.С.

Опросные листы не представили и не приняли участие в голосовании:

Бессонов А.К., Дадов Э.С., Пахомов С.А., Сперанский О.В., Шевченко А.А.,

Шихалиев Э.А.

Заочное голосование считается правомочным, так как опросные листы

поступили от 24 члена Совета, что составляет 80 % от общего числа членов Совета.

Секретарь заседания Совета и лицо, проводившее подсчет го.тюсов, -
ИшинА.В.

Повестка дня:

1. О рассмотрении претензий Бюджетного учреждения Республики Карелия
«Дирекция по строительству объектов социальной, транспортной и инженерной

инфраструктуры Республики Карелия».

2. О рассмотрении претензии Фонда капитального ремонта многоквартирных
домов Воронежской области.

2

3. О рассмотрении претензии Фонда капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Саратовской области.

Итоrи rолосования по вопросам повестки дня:

Вопрос .N!! 1 «0 рассмотрении претензий Бюджетного учреждения Республики
Карелия «Дирекция по строительству объектов социальной, транспортной

и инженерной инфраструктуры Республики Карелия».

Решение: В удовлетворении поступивших в Ассоциацию «Национальное

объединение строителей» претензий Бюджетного учреждения Республики Карелия

«Дирекция по строительству объектов социальной, транспортной и инженерной

инфраструктуры Республики Карелия» (ИНН 1001337418 ОГРН 1181001009254)
от 04.08.2023 NQ 2496/ДС-и и от 25.08.2023 NQ 2749/ДС-и отказать.

Итоги голосования:

«ЗА» - Глушков А.Н., Алчинов О.Г., Аристова Л.С., Белоусов А.И.,

Бессерт А.С., Бровкин А.В., Быков В.Л., Десятков Ю.В., Днанова С.В.,

Игнатков И.А., Ишин А.В., Коноплич С.В., Котляров Ю.В., Кузин Д.В.,

Кузьма И.Е., Марющенко В.И., Мороз А.М., Подлуцкий А.А., Скрылов А.В.,

Тутаришев Б.З., Федорченко М.В., Хвоинекий Л.А., Чернецкий А.М.,

Шаляхин В.С.- (24 голоса).
«ПРОТИВ» - нет.

Решение принято.

Вопрос .N!! 2 «0 рассмотрении претензии Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Воронежской области».

Решение: В удовлетворении поступившей в Ассоциацию «Национальное

объединение строителей» претензии Фонда капитаJiьного ремонта

многоквартирных домов Воронежской области (ИНН 3664999635 ОГРН

1133600001864) от 22.08.2023 NQ 340614 отказать.

Итоги голосования:

«ЗА» - Глушков А.Н., Алчинов О.Г., Аристова Л.С., Белоусов А.И.,

Бессерт А.С., Бровкин А.В., Быков В.Л., Десятков Ю.В., Днанова С.В.,

Игнатков И.А., Ишин А.В., Коноплич С.В., Котляров Ю.В., Кузин Д.В.,

Кузьма И.Е., Марющенко В.И., Мороз А.М., Подлуцкий А.А., Скрылов А.В.,

Тутаришев Б.З., Федорченко М.В., Хвоинекий Л.А., Чернецкий A.rv1.,
Шаляхин В. С. - (24 голоса).

«ПРОТИВ» - нет.

Решение принято.

Вопрос .N!! 3 «0 рассмотрении претензии Фонда капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах в Саратовской области».

3

Решение: В удовлетворении поступившей в Ассоциацию «Национальное

объединение строителей» претензии Фонда капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Саратовской области (ИНН 6450999440
ОГРН 1146400001351) от 08.08.2023 NQ 5082 отказать.

Итоги голосования:

«ЗА» - Глушков А.Н., Алчинов О.Г., Аристова Л.С., Белоусов А.И.,

Бессерт А.С., Бровкин А.В., Быков В.Л., Десятков Ю.В., Днанова С.В.,

Игнатков И.А., Ишин А.В., Коноплич С.В., Котляров Ю.В., Кузин Д.В.,

Кузьма И.Е., Марющенко В.И., Мороз А.М., Подлудкий А.А., Скрылов А.В.,

Тутаришев Б.З., Федорченко М.В., Хвоинекий Л.А., Чернецкий А.М.,

Шаляхин В.С. - (24 голоса).
«ПРОТИВ» - нет.

Решение принято.

Президент Ассоциации

«Национальное объединение строитедей»

Секретарь

А.Н. Г лушков

А.В.Ишин